平成 23 年４月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社マツモトキヨシホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 兼 Ｃ EＯ  松本 南海雄

コード番号 ３０８８         東 証 一 部

問 合 せ 先 広報室長         高 橋  伸 治

ＴＥＬ（０４７－３４４－５１１０）

当社の機構改革および重要人事異動のお知らせ

 当社は、平成 23 年 4 月 15 日開催の取締役会において、機構改革と重要人事異動につい

て下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．機構改革

グループ各社の店舗開発業務の生産性向上や統合業務の推進を図ることを目的に、当

社の店舗開発企画室に「店舗開発部」を新設し、事業子会社株式会社マツモトキヨシの

店舗開発部の機能の一部を移管いたします。

２．機構改革に伴う重要人事異動

（異動日：平成 23 年 5 月 1日）

氏 名 新 任 現 任

外川 善彦 店舗開発企画室
店舗開発部長

株式会社マツモトキヨシ
店舗開発部長 兼務

（株式会社マツモトキヨシ
店舗開発部長）

３．執行役員人事
（異動日：平成 23 年 4月 30 日）

氏 名 新 任 現 任

矢部 一 退任

執行役員
関連事業部長

４．子会社の重要人事異動（株式会社マツモトキヨシ）

（異動日：平成 23 年 5 月 1日）
氏 名 新 任 現 任

松本 貴志 株式会社マツモトキヨシ 取締役
ファーマシー事業担当 兼
営業推進本部長

ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 執行役員

株式会社マツモトキヨシ 取締役
営業推進本部長

ﾏﾂﾓﾄｷﾖｼﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 執行役員

以上